7400 <4700
2- ده هزار، چند تا هزارتا است؟...10 تا...

- بیست هزار، چند تا هزارتا است؟...20 تا ...
- سی و پنج‌ هزار، چند تا هزارتا است؟ ...35 تا...

شده  مشخّص  جدول  در  که  را  عددی  بالا  سؤال‌های  به  توجّه  با   -3
است، با عدد وحروف بنویسید. 

با رقم ...47000...
با حروف ...چهل و هفت هزار...

از  بیشتر  عدد 53000  دارد؟  تفاوتی وجود  این دو عدد چه  بین   -4
35000 است 

چون دهگان آن بزرگتر است. 35000    53000 
5- مانند نمونه، گسترده‌ی هر عدد را بنویسید. 

53678 50 000 3 000 600 70 8= + + + +/ /
70012 = 70 000 10 2/ + +
99900 = 90 000 9 000 900/ /+ +

[...]

500/000 ریال 
یعنی چند تومان؟ 50/000 تومان

2 تا از این چک پول‌ها می‌شود ...1,000,000... ریال یا ...100,000... تومان
4- رقم‌های طبقه‌ی یکی )یکان، دهگان، صدگان( عددهای زیر را حذف کنید 

و به جای آنها صفر بگذارید سپس آنها را به رقم و حروف بنویسید. 
423871→ 423000 	503971→ 503000 	
چهارصدوبیست و سه هزار 		 پانصد و سه هزار  	

5- عددهای داده شده به کدام عدد نزدیک‌تر است؟ آن را رنگ کنید. 

فعّالیتّ  صفحه‌ی 18 کتاب درسی
( )� � 1- با توجّه به شکل عددهای مربوط را بنویسید و علامت مناسب بگذارید. 

500 ریال 000, 30 ریال	 000, ریال	 300 ریال     600 000, 50 ریال	         000,